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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS DER ALLIANZ SUISSE, GENERALAGENTUR THOMAS M. BERGAMIN
Plat - 2100 m
Début des opérations : 11:15
Heure du départ : 11:15
Heure réelle du départ : 11:17
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'17"70 (Redk : 1'05"57)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
3
5
6
7

3
2
6
5
1
7
4

LIGHT EVENT
TOUDORE
BE MY GALLERY
SONG OF SNOWDON
PRADO
DIANE DE KALDOUN
THE GALLERY

E1

E1

SCHOCH CHERYL
HELLER NAOMI
SCHIFFMANN JOËLLE
BURGER NADIA
FORSTER MICHÈLE
AEBI ANNA
SCHNEIDER CARINA

57 Kg
63 Kg
55 Kg

55.5 Kg
66 Kg

53.5 Kg
57 Kg

2'17"70
2 L

1,5 L
DEAD HEAT
CTE TETE

8 L
2,5 L

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DER MEDIENFAMILIE SÜDOSTSCHWEIZ
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 11:45
Heure du départ : 11:45
Heure réelle du départ : 11:51
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 3'25"71

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI
AI
AI

11
15
2
7
3
6
13
5
9
14
1
12
10
4
8

AMOUR D'ETÉ
VIKING DU REGARD
AVRIL PECCAU
GRAND GATE
LANEA
URYLINE
PLENIUM AMG
VINCI DU BOIS
TIMOA
PIPILO JET
TROIKA HELVETIA
TWISTER DE TROARN
VICTOIRE CHOUAN
ARAMIS DI QUATTRO
VIF D'EMERAUDE

BURGER ADRIAN
BLANC PHILIPPE
JOHNER J.-F.
VIGNONI JOEY
KRÜSI  SILVAN
HUMBERT ANDRÉ
DAVET PAULINE
SCHNIDER STEFAN
KOLLER CLAUDIA
KOLLER HEINZ
MEIER HANS JUN.
BÄRTSCHI ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
HENRY VALÉRIE
FANKHAUSER EVELYNE

3'25"71
3'25"80
3'27"09
3'28"66
3'28"77
3'29"05
3'29"13
3'29"38
3'29"82
3'31"17

1'24"00
1'24"00
1'24"50
1'25"20
1'25"20
1'25"30
1'25"40
1'25"50
1'25"60
1'26"20

1'24"00
1/4 L
6 L
8 L

1/2 L
1,5 L

ENCOLURE
1 L 1/4

2 L
7 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 3 RASTSTÄTTE HEIDILAND TROPHY
Haies - 3500 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:17
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 4'33"52 (Redk : 1'18"14)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

TB
NP

2
1
7
5
3
4
6

BEBEL
MEDARD
PAPAGENO
PROPORTION DIVINE
NEWTON CIRCUS
ARABLE
IAN

ROUSSE AURÉLIEN
FUHRMANN DIRK
LINGG RAPHAEL
LEMÉE JULIEN
SANTERNE CYRIAQUE
ROISNARD VINCENT
KOLLER-WEHRLY  CLAUDIA

66 Kg
67.5 Kg
60 Kg
63 Kg
66 Kg
63 Kg
63 Kg X

4'33"52
2,5 L
2,5 L
LOIN
2,5 L

Tombé
Non partant

Non partant : 6
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 4 PREIS DER GEMEINDE BAD RAGAZ
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:02
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'23"02

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI

5
8
1
2
10
4
6
11
12
7
3
9

VANCOUVER KERYVON
RACING FOX
VLATTIMARO
TAKE OFF SOMOLLI
VOLUTÉ DE CLERMONT
TAINAC
RUBIS DU GILET
SPINNAKER DU GÎTE
SMANKO
URANUS DE CHAMBE
SALTIMBANQUE
TERRY GAHN

HUMBERT MARCEL
VIGNONI JOEY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FANKHAUSER EVELYNE
AEBISCHER BARBARA
PUJOL RENAUD
KOLLER ARMIN
SEYDOUX JOHN
JENNI MARIKA
SCHALLENBERGER KURT

MATTHEY JEAN-BERNARD

HUGUELET CAROLINE

3'23"02
3'23"13
3'23"36
3'23"63
3'23"67
3'23"79
3'23"90
3'23"99
3'24"01
3'24"35
3'25"08

1'22"90
1'22"90
1'23"00
1'23"10
1'23"10
1'23"20
1'23"20
1'23"30
1'23"30
1'23"40
1'23"70

1'22"90
1/2 L

1 L 1/4
1 L 1/4

ENCOLURE
1/2 L
1/2 L
1/4 L

CTE TETE
1 L 3/4
3,5 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 5 PREIS DER CHAMPAGNE JACQUART SA BELP
Plat - 2650 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:33
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'56"56 (Redk : 1'06"62)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

6
5
10
8
1
2
7
9
4
3

QUESILLO
URQUIRO
RIVER
WARRANDYTE
HARRY THE EAGLE
L'HEXAGONE
TROIS FOIS TROIS
IT'S HOLLY
PALLIZZIO
KANDINSKY

DONZÉ YVONNE
LINGG RAPHAEL
BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER
LHEUREUX CLÉMENT
ROUSSE AURÉLIEN
ZWAHLEN KARIN
BURGER NADIA
GUILBERT NICOLAS
SCHNEIDER CARINA

55.5 Kg
56 Kg
54 Kg
55 Kg
60 Kg
59 Kg

55.5 Kg
55 Kg
56 Kg

56.5 Kg X

2'56"56
ENCOLURE

1/4 L
TETE

1 L
ENCOLURE

5 L
3/4 L
2,5 L

Non partant

Non partant : 3
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 6 PREIS DER BÜNDNER HERRSCHAFT UND LANDQUART - GEDENK PREIS ERNST NIGG
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:02
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'28"07

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI

ARR

4
3
2
8
5
7
1
6

ATTALINE
SCHUBERT DU MARTZA
STRAUSS DU MARTZA
BOMBASTIC DU MERLE
QUE SERA FOX
RAMONA LAP
PARADISO FOX
TIME FOX

LAUBSCHER ANNE
MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
BRACHER HEINER
BIEDERMANN CAROLINE
KRÜSI BARBARA
THEILER STEPHANIE
SCHNEIDER NICOLE

3'28"07
3'28"18
3'29"09
3'29"45
3'29"69
3'29"85

1'24"90
1'25"00
1'25"30
1'25"50
1'25"60
1'25"70

1'24"90 2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 7 GROSSER PREIS DES KANTON GRAUBÜNDEN
Haies - 4200 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:39
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 5'20"20 (Redk : 1'16"23)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

ARR

5
1
4
2
3
6

SAINT LEONARD
ALBERTO DE BALLON
SHANNON ROYAL
VIVALKO
SHAABEK
BLINGLESS

ROUSSE AURÉLIEN
FUHRMANN DIRK
POLLIONI ALESSIO
ROISNARD VINCENT
SANTERNE CYRIAQUE
LEMÉE JULIEN

65 Kg
68 Kg
65 Kg
66 Kg
65 Kg
63 Kg

5'20"20
3/4 L
1,5 L

1 L 1/4
1 L

Arrêté

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 8 GROSSER PREIS DER FELDSCHLÖSSCHEN GETRÄNKE AG
Plat - 2650 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:11
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'53"01 (Redk : 1'05"28)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

4
1
5
3
2

MAROOSH
NIGHTDANCE PAOLO
TAMANOIR ARGENTIN
HALLING RIVER
SING WITH BESS

BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
SCHOCH CHERYL
PLAÇAIS OLIVIER

57.5 Kg
60.5 Kg
57 Kg

59.5 Kg
60.5 Kg

2'53"01
3 L
3 L

1,5 L
1/2 L

Aucun non partant
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11.10.2015 MAIENFELD Réunion 
Course No 9 GROSSER PREIS DES CROSS-CLUB MAIENFELD
Haies - 4800 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:42
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 7'15"97 (Redk : 1'30"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

2
1
3
4
5

TENOR DES NEIGES
LES SABLES BLANCS
EGISTO
KILARY
AVALON

ROUSSE AURÉLIEN
FUHRMANN DIRK
LINGG RAPHAEL
LEMÉE JULIEN
KOLLER-WEHRLY  CLAUDIA

68 Kg
71 Kg
65 Kg
65 Kg

62.5 Kg

7'15"97
1 L
6 L

ENCOLURE
9 L

Aucun non partant


